



ULTRAFILTER

THE SCANDINAVIAN FILTRATION PARTNER



FILTRERING & SEPERATION

WWW.ULTRA-SHOP.DK

TRYKLUFT

Vi tilbyder et stort sortiment af filtre, filterhuse, trykluftbeholdere, køletørrer, adsorptionstørrer og andet udstyr til dit trykluftsystem. Alle vores filtre er valideret og af højeste kvalitet, så du kan få ren trykluft, der er fri for partikler, vand og olie. Dette hjælper dig til besparelser på vedligeholdelsen af produktionsudstyr og kan derved hjælpe til at optimere din drift. Vi har også specielle filtre såsom silikone fri filtre, højtryks filter op til 400 bar, og produkter som sterilfilter til trykluft.

Vi har et stort program inden for trykluftbeholdere fra den tyske beholder producent M&B.

Vi har flere mærker inden for trykluft filtrering, **Ultrafilter**, **Domnick hunter**, **Walker** og med størrelser fra 1/4" BSP til DN 250 som standard. Alle vores trykluft produkter er af høj kvalitet og i henhold til ISO 8573-2010.

Vi har desuden et filterprogram **ultra.air** som er et professionelt filter program i tysk kvalitet og til en god pris, der gør serien særligt velegnet til mindre værksteder og produktionsvirksomheder.

REPLACEMENT ELEMENTER

Vi tilbyder en lang række erstatnings elementer der passer **Atlas Copco**, **Kaeser**, **Hankison** og flere kendte mærker. Vores replacement program udvælges efter høje krav til kvalitet.



GENERATOR

Luften omkring os består af nitrogen, oxygen og andre gasser. Dette giver grobund for at udvinde sin egen Nitrogen/Oxygen. Tidligere var dette omkostningsfuldt og teknologisk så avanceret, at kun gasselskaberne og lignende havde denne mulighed. I dag er det muligt at udvinde sit eget nitrogen og oxygen, både på en økonomisk såvel som teknologisk tilgængelig måde.

Vi samarbejder bl.a. med **Noxerion** som har et stort udbud af modul opbyggede generatore i alle prisklasser, og giver igennem vores kunder mulighed for have egenproduktion af disse luftarter.

MÅLEUDSTYR

En af de store udgifter i produktionsanlægget er forurening fra tryklufften, og nogle virksomheder har desuden lovkrav til deres systemer om at overholde visse målinger, hvorfor vi tilbyder måleudstyr der kan reducere disse omkostninger, og som kan give en øjeblikkelig eller løbende overvågning af trykluft, nitrogen, oxygen osv.

Dette gøres med enten service aftale eller måleudstyr der kan fast monteres. Vi tilbyder en bred vifte af løsningsmuligheder for at optimere driften og sikkerheden ved måling af jeres installationer.



PROCES & STERIL

Dette store filter program omhandler alt fra filtrering af fødevarer, farmaceutiske, kosmetiske, procesvand og til kemiske produkter.

Næsten alle vores produkter er godkendt til anvendelse i fødevarerindustrien og mange er desuden også godkendt til medicinalindustrien.

Vores filter program omfatter bl.a. filterhuse i både sanitær og industri kvalitet, herunder f.eks. de særlige High flow filterhuse med høj kapacitet. Vi har mange typer filter elementer, så som dybdefiltre, membranfiltre og plisserede absolutte filtre i alle standard typer, størrelse 10-40" med mange tilslutningsmuligheder. Vi fører desuden posefiltre i alle størrelser som kan bruges til forskellige typer af væsker, men vi har også et udvalg af produkter til procesfiltrering af luft, gas og damp.



Vi producerer og samarbejder med **3M**, **Povair** og **Ultrafilter** for at have dette store filter program.

Ved henvendelse kan vi desuden levere specielle filtre, såsom lukkede filtersystemer eller filtre med særlige godkendelser til din branche og dit behov.

STERIL FILTRATION

Alle vores steril filtre fra **Ultrafilter** & **3M** er valideret efter både **FDA** og **EC-1935/2004**. Disse særligt effektive og fine filtre kan fjerne bakterier ned til 0,2 um, både som dybde-, absolut-, membran filtre, og i mange forskellige varianter.

Vi har rustfrie filterhuse specielt produceret til brug ved steril luft eller vand (væsker) og vi har stor erfaring med komplette filtreringsløsninger til særligt fødevarerindustrien og medicinalproduktion.



VAND & VÆSKER

Vandkvaliteten til både drikkevand, varme-, køle-, og Industrial proces anlæg kan sikres ved brug af vand og væske filtre, så man opnår en høj sikkerhed for vandets kvalitet er netop den grad man har brug for. Disse findes både som patron og posefilter.

I samarbejde med bl.a. **3M** har vi patron filtre som f.eks **Micro-Klean**, **Betafine** som specielt er designet til at rense drikkevand til fødevarerproduktion og drikkevandssystemer. Deres høje kvalitet og unikke opbygning optimerer driften og nedsætter omkostninger til service driften. Da patronerne bl.a. er udviklet med fokus på nemmere håndtering af filter skift.

Næsten alle vores produkter er godkendt til anvendelse i fødevarerindustrien og mange er desuden også godkendt til medicinalindustrien.

Filter programmet **Aqua pure** er vores professionelle program til filtrering af drikkevand og som fjerner f.eks. kalk, jern, okker, mangan, svovlbrinte, klor eller andre gasarter.



📍 **Ultrafilter Skandinavien ApS**
Sunekær 1
5471 Søndersø
Denmark

☎ (+45) 82 30 30 20
📞 (+45) 64 81 37 40
✉ info@ultra-filter.dk
🌐 www.ultra-filter.dk
🛒 www.ultra-shop.dk



SERVICE

Vi tilbyder opstart, installation og en bred vifte af serviceløsninger til alle vores produkter.



OM OS

I 2010 blev ultrafilter Skandinavien ApS, grundlagt i samarbejde med Ultrafilter GMBH, med tanke på at sælge trykluft og proces filtrering produkter til de nordiske lande.

I dag omfatter salget ikke alene salg i de Nordiske lande, men også de baltiske lande, Polen m.fl er kommet til.

Vi producerer og forhandler filter- og filtreringsprodukter til Trykluft, Gasser, Vand, Væsker, Nitrogen- og Oxygen generatore, hertil kommer vores forskellige services og måleudstyr.

Vi har lager i Danmark, og leverer dagligt til alle de nordiske lande og store dele af verden.

VORES PARTNERE

